БашКортостан Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

___________________________________________________________________________________________________________________________________________
    БОЙОРОК                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

          30-се декабрь 2020 йыл.                № 29                30 декабря 2020 г.
О создании социально профилактического центра по пожарной безопасности на территории Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

             В целях организации контроля противопожарным состоянием и безопасной эксплуатацией газового оборудования и дровяных печей на территории сельского поселения Петропавловский сельсовет, создать социально профилактический центр по профилактике пожарной безопасности по сельскому поселению Петропавловский сельсоветов муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

             1. Утвердить состав социально профилактического центра   согласно Приложения № 1

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы сельского поселения:                                                  А.К.Кадимов
Приложение № 1

К распоряжению главы

Администрации сельского поселения

Петропавловский сельсовет

Муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

№29 от «30» декабря 2020 года

Социально профилактический центр по профилактике
пожарной безопасности Петропавловский сельсовет:
1. Кадимов Альбирт Кадимович - Глава СП;

2. Мугтабаров Булат Рамазанович - Водитель СП;

3. Галиакберов Наиль Зарифьянович - тракторист;
4. Исламов Радик Халяфович- староста д.Давлятовка;

5. Юсупова Эльмира Гельмулловна;

6. Хазимуллина Ануза Аухатовна депутат округа №4;

7. Давлятгареев Ильяс Газинурович;

8. Нурмухаметов Рамиль Фангатович – фельдшер ФАП;

9. Хуснутдинова Мунира Муллаяновна - фельдшер ФАП.

Приложение  4
К распоряжению главы

Администрации сельского поселения

Петропавловский сельсовет

Муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

№29 от «30» декабря 2020 года

Сведения о проведенных ежедневных

мероприятиях согласно чек-листу

Муниципальное образование
 СП  Петропавловский сельсовет   МР Аскинский район
Дата:______________________

	№ п/п
	Мероприятие
	Кол-во за сутки
	Кол-во с нарастающим итогом

	1
	Задействовано профилактических групп

	2
	Задействовано людей в профилактических группах

	3
	Проведено сходов граждан

	4
	Посещено мест проживания многодетных семей

	5
	Посещено мест проживания лиц, злоупотребляющих спиртными напитками

	6
	Посещено мест проживания лиц с ограниченными возможностями

	7
	Посещено мест проживания одиноких, пожилых граждан

	8
	Оказана  практическая помощь в приведении в безопасное состояние печей и электрооборудования

	9
	Проведено встреч старостами населенных пунктов

	10
	Иные профилактические мероприятия

Глава СП ________________  Кадимов А.К.